АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «25» июля 2022 года                                           № 79
«О выделении мест для
размещения печатных агитационных материалов»

Руководствуясь  п.7 ст. 55  Закона  Курской области  «Кодекс Курской области о выборах  и референдумах» Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить места   для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки  и  проведения выборов  депутатов Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района седьмого созыва:

в селе Замостье – Замостянское почтовое отделение,
в пос. Мирный – информационный стенд
в селе Пушкарное – Пушкарское почтовое отделение.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о Главы Замостянского сельсовета -                           Жукова С.В.